Дума
Верещагинского городского округа
РЕШЕНИЕ

18.09.2019
О  применении герба и флага муниципального образования «Верещагинский муниципальный район  Пермского края» в качестве официальных символов муниципального образования Верещагинский городской округ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 Дума Верещагинского городского округа РЕШАЕТ:

1. Применять герб и флаг муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» в качестве официальных символов муниципального образования Верещагинский городской округ до регистрации официальных символов (герба и флага) муниципального образования Верещагинский городской округ.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Заря».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Верещагинского городского округа.
Председатель  Думы
Верещагинского городского округа                                                       Н.Н. Конева
И.п. главы городского округа –

главы администрации Верещагинского

городского округа                                                                              С.В. Кондратьев
18.09.2019  № 1/08
2